关于申报 2019 年湖南省研究生培养创新实践基地项目的公示

为进一步提升我校研究生科研创新能力及专业实践能力，切实提高

研究生培养质量，根据湖南省教育厅《关于申报 2019 年湖南省研究生

教育创新工程和专业能力提升工程项目的通知》[湘教通〔2019〕112

号]要求，经硕士学位点自愿申报，专家评审，拟推荐我校申报 2019 年

湖南省研究生培养创新实践基地项目如下：

序号 基地名称 申报单位 依托学科 基地负责人

1
会计专业硕士研究生培养

创新基地
经管学院 1253会计 邓正华

2
传媒与文化传播研究生培

养创新基地
新闻学院

0552新闻与传播

0503新闻传播学
王文锋

3
艺术设计研究生培养创新

基地
美术学院 1305设计学 万长林

现予公示，如有异议，请向校研究生院反映。

公示期：2019年 5月 20日-5月 24日（工作日）

联系电话：8809770（研究生院）

研究生院

2019年 5月 20日

	为进一步提升我校研究生科研创新能力及专业实践能力，切实提高研究生培养质量，根据湖南省教育厅《关于申报